
Période scolaire

LMMeJV

S S LMMeJV LMMeJV

LMMeJ

V

LMMeJ

V LMMeJV LMMeJV

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS

LMMeJ

V

LMMeJV

S

Période de vacances

LMMeJV

S

LMMeJV

S

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS

LMMeJV

S

N° de ligne 9 9 129 129 SCO2 SCO2 129 129 9 9 9 SCO2 9

Cité 06:48 07:14 07:20 07:40 07:43 08:20 09:20 10:47 14:27

Eglise 06:50 07:16 07:30 07:42 08:22 09:18 10:49 14:25

Collège 06:54 07:52 07:50 - 09:24 - - 14:31

Café Bolay 06:57 - 09:27 - 14:34

Pont de l'amitié 07:01 - 09:29 - 14:36

Jespère 06:58 - 09:30 - - 14:37

Rue de Lixing 06:59 - 09:31 - - 14:38

Centrale - 09:33 - - 14:40

Zone commerciale - 09:34 - - 14:41

S
a
rr

e
g

u
e

m
in

e
s

Knopholz - 09:35 - 13:20 14:42

Trembles 07:23 - - - 13:21 -

Le Hohberg 07:24 - 13:22

Le Golf 07:19 07:25 08:25 10:52 13:25

Cerisaie Haut 07:21 07:25 08:27 10:54 13:27

Cerisaie Bas 07:21 07:26 08:27 10:54 13:28

Sports 07:22 07:27 08:28 10:55 13:29

Cimetière 07:23 08:29 09:37 14:44

Woustviller Forêt 07:25 07:32 08:31 09:39 13:32 14:46

Woustviller Château d'eau 07:26 07:33 08:32 09:40 13:33 14:47

Woustviller Ecole 07:27 07:34 08:33 09:41 13:34 14:48

Chanoine Kirch 07:29 07:29 07:35 08:35 09:43 10:57 13:36 14:50

Poste 07:32 07:35(1) 07:36(1) 07:40(1) 07:40(1) 08:39 09:47 11:01 13:40 14:54

Avenue de la Gare 07:35 08:42 09:50 14:57

Utzschneider 07:45 13:43

 Lycée de Pange -

Montagne lycée 07:46 13:46

Collège Himmelsberg 07:50 - 13:51

Collège J. Jaurès 07:53 13:54

LT Nominé 07:48

Rue Douaumont (LPR Lazard) 07:50

Gare routière 07:38 08:45 09:53 11:05 15:00

service cabus à la demande

(1) Correspondance à la Poste pour la desserte des établisements scolaires (réservation au 03/87/28/48/89)

S Service Cabus à la demande le samedi

Période scolaire

LMMeJV

S

LMMeJV

S

LMMeJV

S LMMeJV Me Me Me Me

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS LMJV

LMMeJ

V LMMeJV LMMeJV S

LMMeJ

VS

Période de vacances

LMMeJV

S

LMMeJV

S

LMMeJV

S

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS

LMMeJ

VS

N° de ligne 9 9 9 SCO2 SCO2 129 129 129 9 9 129 SCO2 SCO2 129 9 9

Collège J. Jaurès 12:02 17:02

Collège Himmelsberg 12:00 - - 16:57

Lycée de Pange 12:05 17:09 17:00

LT Nominé 12:05 12:05 17:10 17:05

Rue Douaumont (LPR Lazard) 12:10 12:10 17:15 17:10

Gare routière 08:55 10:10 11:10 15:15 16:05 17:15 18:20

Hôtel de Ville 08:59 10:14 11:14 12:13 15:19 16:09 18:24

Geiger IUT 09:01 10:16 11:16 15:21 16:11

Poste 09:04 10:19 11:19 12:19 12:15 12:20 15:23 16:14 17:19 (1) 17:19 (1) 17:20 17:20 18:28

Chanoine Kirch 09:08 10:23 11:23 12:23 12:19 15:27 16:18 17:23 17:23 17:24 18:32

Cimetière 10:24 12:24 12:20 15:28 17:24 17:25 18:33

Woustviller Ecole 10:25 12:25 12:21 15:29 17:25 17:26 18:34

Woustviller Château d'eau 10:26 12:26 12:22 15:30 17:26 17:27 18:35

Woustviller Forêt 10:27 12:27 12:23 15:31 17:27 17:28 18:36

Sports 09:10 10:30 11:24 12:30 12:26 15:34 16:19 17:25 17:31 18:39

Cerisaie Bas 09:11 10:31 11:25 12:31 12:27 15:35 16:20 17:26 17:32 18:40

Cerisaie Haut 09:11 10:31 11:25 12:32 12:28 15:35 16:20 17:27 17:32 18:40

Le Hohberg 10:36 11:26 12:37 12:29 16:25 17:28 18:44

Trembles 10:37 11:27 12:38 12:30 16:26 17:29 18:44

Le Golf 09:14 10:34 12:35 12:31 15:37 16:23 - 17:31 17:34 18:42

Knopholz 10:38 11:28 - - 16:27 - 18:45

Zone commerciale 10:39 11:29 - - 16:28 - 18:46

Centrale 10:41 11:31 - - 16:30 - 18:48

Bolay 11:32 - - - - 18:49

Pont de l'amitié 11:33 - - - - 18:50

Jespère 11:34 - - - - 18:51

Rue de Lixing 11:35 - - - - 18:52

Collège 10:43 11:37 - 12:05 12:05 - 16:35 16:35 - 18:54

Eglise 09:18 10:49 11:43 - 12:13 12:35 15:41 16:50 16:44 - 17:35 17:38 19:00

Cité 09:20 10:47 11:41 - 12:10 12:40 15:43 16:44 16:40 17:40 17:40 18:58

service cabus à la demande

(1) correspondance à l'arrêt Poste pour la desserte des quartiers de Welferding (réservation au 03/87/28/48/89)

S Service Cabus à la demande le samedi

LIGNE 9 - Rouhling-Grosbliederstroff-Sarreguemines

Rouhling

LIGNE 9 - Sarreguemines-Grosbliederstroff-Rouhling

G
ro

s
b

li
e
d

e
rs

tr
o

ff
S

a
rr

e
g

u
e

m
in

e
s

Rouhling

G
ro

s
b

li
e
d

e
rs

tr
o

ff

(Cette ligne comprend des horaires de dessertes scolaires de la ligne Fluo Grand Est 129 et du SCO2 de Welferding)

(La liaison Grosbliederstroff - Sarreguemines est également assurée par la ligne Fluo Grand Est 129)


